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Fundacgao de Ensino e Pesquisa em Ciéncias da Saude
em Ciénclas da Sadde Escola Superior de Ciéncias da Saude

RESULTADO PRELIMINAR

Em atencdo ao disposto no Edital n2 46, de 06 de outubro de 2024, Extrato de Edital publicado no DODF
N.2 193, de 08 de outubro de 2024, pag. 54, disponiveis na integra no site da FEPECS, no endereco
eletrénico  https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, TORNA-SE PUBLICA O RESULTADO
PRELIMINAR, do Processo Seletivo Interno de Estudantes e Docentesdos cursos de graduacao das ESCS,
para Composicao da Equipe-ESCS no Projeto Rondon, Operacdes “Sul de Minas |” e Sul de Minas II.

Conforme disposto no ANEXO I.

ANEXO |

Candidatos(as) Docentes

Nome do Candidato(a) Curso
Francisco Job Neto Medicina
Roberto Andrade Mongao Enfermagem

Waldemir de Albuquerque Costa Medicina

Ana Claudia Rodrigues da Silva | Enfermagem

Classificacao
Habilitado(a)
Habilitado(a)
Habilitado(a)

Habilitado(a)

Candidatos(as) do Curso de Graduagdao em Enfermagem

Nome do Atividade de Carta de
Candidato(a) Extensdo Intengdo

Layana Santos do

4
Nascimento 6
Alice Gongalves dos 6 38
Santos
Nikole Alves de Sousa
2 4
Carvalho
Leda Amana Teodoro
. 2 4
Silva
Caua Dias da Silva 2 4
Giovanna Burgarelli 5 39

Garbaccio

Po?::::lgao Classificagdo
10 12
9,8 2¢
6 32
6 42
) Cadastro de

Reserva

o Cadastro de

Reserva
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Gabriela Gomes Leite
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3,9

3,9

3,9

3,9

Candidatos(as) do Curso de Graduagdo em Medicina

Nome do
Candidato(a)

Gabriella Pereira
Gervasio

Leonardo Rodrigues
Ferreira

Gabriela Billafan
Ferreira

Luan de Castro
Franca

Cristiano da Silva
Lima

Vitéria Penha
Santana de
Carvalho

Giovana Fernandes
Nunes

Giovana de Souza
Morais de Oliveira

Marcus Vinicius
Albino Amaral

Gustavo Cordeiro
Daniel

Luana Argollo Souza
Fernandes

Atividade
de
Extensao

Carta de
Intengao

Pontuacao
Final

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Classificacdo

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Critério de
Desempate

Item 5.7.1.3

ltem5.7.1.3

ltem5.7.1.3

Item 5.7.1.3

Item5.7.1.3

Item 5.7.1.3

Item 5.7.1.3

Item5.7.1.3

Item5.7.1.3

Item 5.7.1.3

Item 5.7.1.3
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Guilherme Caetano
Campos

Anna Carolina de
Oliveira Chaves

Marcelle Machado
Mendes

Larissa Rodrigues
Michalsky

Pedro Vinicius
Araujo de Abreu

Rafael Silva Paulon

Waléria Kalistenys
Bento Silva

Julia Lacerda de
Moura Cintra

Livia Beatriz
Teobaldo de
Oliveira

Melissa Rebougas
Cardoso Pereira

Dias

Isabelle Luise
Rodrigues Eitel

Daniel Damiao
Alves Pereira

Caio Batista Vieira

3,9

3,9

3,9

3,9

3,9

3,9

3,9

10

9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

9,9

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Cadastro de
Reserva

Item 5.7.1.3

Item5.7.1.3

Item5.7.1.3

Item 5.7.1.3

Item5.7.1.3

Item5.7.1.3

Item 5.7.1.3

Item5.7.1.3

Item5.7.1.3

Item5.7.1.3



